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TÜRK basınında sansürün kaldırılışının 109'uncu yılı ve 24 Temmuz Basın Bayramı

nedeniyle Balıkesir'de düzenlenecek etkinlik kapsamında darbe girişiminin yaşandığı

15 Temmuz gecesi foto muhabirlerin çektiği fotoğraflardan oluşan bir sergi açılacak.

Balıkesir'de Gazeteciler Cemiyeti, Karesi Kent Konseyi ve Basın İlan Kurumu

işbirliğince düzenlenen bir dizi etkinlikle 24 Temmuz Basın Bayramı kutlanacak. 15

Temmuz destanının yazılmasında gazetecilerin üstlendiği misyonun ele alınacağı

programda, özgür ve bağımsız gazeteciliğin önemine vurgu yapılarak, habercilerin

çalışma koşullarına dikkat çekilecek. Karesi AVM Toplantı Salonu'ndaki etkinlik, 24

Temmuz pazartesi günü saat 20.00'de başlayacak. Darbe girişimi gecesi olayların en

yoğun yaşandığı Boğaziçi (15 Temmuz Şehitler) Köprüsü, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi,

Genelkurmay Başkanlığı ve TRT önündeki çatışma ve direnişi, ölümü göze alarak

ekranlara ve gazetelere aktaran haberciler Balıkesirlilerle buluşacak. Türkiye Haber

Kemaremanları Derneği Başkan Yardımcısı ve Habertürk TV Editörü Ümit Yalman, A

Haber ve ATV Haber Koordinatörü Fatih Atik, Milat Gazetesi Yazarı Sadullah Özcan,

Fox TV Muhabiri Gülşah İnce Birsen, CNN Türk Haber Kamaremanı Ahmet Akpolat o

sıcak gecede  görüp hissettiklerini anlatacak. Söyleşi sonrası, kendilerinin de

aralarında bulunduğu 110 habercinin kaleminden yazılan Kalkışma kitabı

imzalanacak. Balıkesir ve ilçelerinde yayımlanan gazetelerin 15 Temmuz

manşetlerinin de sergileneceği etkinlikte, ayrıca, FETÖ'nün darbe girişimi sırasında ve

sonrasında foto muhabirler tarafından çekilen fotoğraflardan oluşan Milli İradenin

Destanı Sergisi açılacak. Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ramazan Demir, tüm

vatandaşları bu etkinliğe davet ederek "24 Temmuz 1908 bir anlamda gerçek

gazeteciliğin patlama yaptığı gündü. Türk basını, 15 Temmuz gecesi demokrasimize

sahip çıkarak kaybettiği güveni, itibarı geri kazandı. Basının demokrasinin olmazsa

olmazlarından biri olduğunun tescilidir o gece. Medyamız her bir çalışanıyla 109 yıl

sonra yeni bir gazetecilik patlaması yapmıştır. Gazeteciler Günümüzün bu yılki

temasını bu yüzden 15 Temmuz olarak belirleyerek dikkatleri son 100 yılın destanına,

gazeteciliğin önemine ve meslektaşlarımızın çalışma koşullarına dikkat çekmek

istedik" diye konuştu.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Balıkesir haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Balıkesir
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Gazeteciler 15 Temmuz gecesini anlatacak haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır.
Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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